
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO ODONTOLOGIJOS MOKSLO 

KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 20 d. Nr. 155-07 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 

Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 21 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato darbo reglamento (patvirtinto Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 

m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-07, aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato 2020 m. gruodžio 17 d. nutarimu Nr. 144-02) 16.21 punktu, 2021 m. gruodžio 9 d. 

Lietuvos mokslo tarybos raštu Nr. 4S-1146), Senatas, iš dalies keisdamas 2017 m. gegužės 19 d. 

nutarimą Nr. 90-09, n u t a r i a: 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto odontologijos mokslo 

krypties doktorantūros komitetą: 

Pirmininkė – prof. dr. Vita Mačiulskienė (OF Dantų ir burnos ligų kl.). 

Nariai:  prof. dr. Gintaras Juodžbalys (Veido ir žandikaulių chirurgijos kl.); 

prof. habil. dr. Ričardas Kubilius (Veido ir žandikaulių chirurgijos kl.); 

prof. dr. Rasa Liutkevičienė (MF Akių ligų kl., NI Oftalmologijos lab.); 

prof. dr. Kristina Lopatienė (OF Ortodontijos kl.); 

prof. dr. Eglė Slabšinskienė (OF Burnos priežiūros ir vaikų odontologijos kl.); 

prof. dr. Dalia Smailienė (OF Ortodontijos kl.); 

prof. dr. Antanas Šidlauskas (OF Ortodontijos kl.); 

prof. habil. dr. Virgilijus Ulozas (MF Ausų, nosies ir gerklės ligų kl.). 

 

 

 

 

Senato pirmininkė  prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 

 


